中共温州市委关于推荐报考在职硕士专业学位研究生的通知

考研 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/582/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_85_B1_E6_B8_A9_E5_c73_582649.htm 各县（市、区）委组

织部、人事局（人事劳动局、人事劳动和社会保障局）、党

校、市直各单位： 为了深入贯彻市委、市政府关于加快高层

次人才培养的战略部署，大力培养高层次复合型人才，经研

究，决定今年继续与复旦大学、同济大学等高校联合举办在

职硕士学位教育。现将有关推荐报考工作事项通知如下： 一

、报考对象和条件 （一）复旦大学 公共管理硕士（MPA）学

位班：具有国民教育序列大学本科学历，取得学历证书满3年

的机关、企事业单位在职人员。 （二）同济大学 1．公共管

理硕士（MPA）学位班：具有国民教育序列大学本科学历，

取得学历证书满3年的机关、企事业单位在职人员。 2．电子

与通信工程硕士学位班、计算机技术硕士学位班：具有国民

教育序列大学本科学历（一般应有学位证书）的机关、企事

业单位在职人员，不受工龄限制。 （三）浙江大学 教育硕

士(Ed.M)学位班:2006年7月31日前取得国民教育序列大学本科

学历证书（一般应有学位证书）的在职教师或管理人员。 （

四）西南政法大学 法律硕士（JM）学位班：具有大学本科学

历，取得学历证书满3年，有实务工作经验的法律工作者及相

关人员。 （五）华中农业大学 1．农业推广硕士（农村与区

域发展领域）学位班：2008年7月31日前取得国民教育序列本

科学历证书或2006年7月31日前取得国民教育序列专科学历证

书并具有中级以上职称或副科以上职务的相关人员。 2．华

中农业大学风景园林硕士学位班：2008年7月31日前取得国民

教育序列本科学历证书（有学士学位证书），具有风景园林

规划设计、保护、建设与管理相关实践经验的在职人员。 （

六）浙江工商大学 工商管理硕士（MBA）学位班（双证）：

国民教育序列大学本科毕业满3年或专科毕业满5年以上的机

关、企事业单位在职人员。 （七）浙江工业大学 计算机技术

学位班、电子与通信工程学位班、控制工程学位班：具有国

民教育序列大学本科学历（一般应有学位证书）的机关、企

事业单位在职人员，不受工龄限制。 （八）宁波大学 工商管

理硕士（MBA）学位班（双证）：具有国民教育序列大学本

科学历（一般应有学位证书）的机关、企事业单位在职人员

，不受工龄限制。 上述报考条件学历及工作年限计算截止日

期为2009年7月31日。 二、录取和培养方式 学位班各计划招

生50名，学员经全国统一入学考试录取。学制、学习费用等

有关信息参见各招生简章。毕业后授予相应的硕士专业学位

，并颁发国务院学位委员会统一印制的硕士专业学位证书。

（招生简章见：www.wzdj.gov.cn或www.rspx.net

或www.wzdx.gov.cn） 学习采用在职兼读方式进行，上课方式

原则上利用双休日上课，大部分课程由院校方派教师来温授

课。 三、报名时间和办法 报名采取个人自荐与组织推荐相结

合的办法。各地、各单位应根据工作需要和在职人员的实际

情况予以推荐。市、县（市、区）委管理的领导干部报名需

经市、县（市、区）委组织部同意，其他人员需经本单位同

意，并签署意见。 报考人员持所在单位的推荐意见及相关证

明直接到各教学点报名。报名时须交《2009年在职人员攻读

硕士学位报考资格审查表》一份（审查表在www.wzdj.gov.cn

或www.rspx.net或www.wzdx.gov.cn下载）,身份证、毕业证原

件及复印件。报名时间为：即日起至5月30日。 复旦大学公共

管理硕士（MPA）、浙江工商大学工商管理硕士（MBA）双

证班、浙江大学教育硕士报名点：温州市厂长经理人才公司

。（温州市鹿城路40号和平大厦三楼，联系电话：88270901

、88228165。百考试题） 同济大学公共管理硕士（MPA）、

工程硕士，西南政法大学法律硕士、华中农业大学农业推广

硕士、风景园林硕士报名点：温州市人事局干部培训学校（

温州市学院中路5号人才大厦四楼），联系电话：88302620

、88302621。 浙江工业大学工程硕士、宁波大学工商管理

（MBA）硕士双证班报名点：温州市委党校函授处（温州市

飞霞南路836号），联系电话：88832970，81878788。 大力培

养高层次复合型人才，是实现新世纪人才战略的重要举措，

更是各级政府部门的重要职责。各地各部门要认真做好推荐

工作，并妥善安排好推荐人员的工作，切实保证其必要的考

前复习和课程面授时间，为他们提供良好的学习条件。 最新

热点快报：2009全国硕士生入学考试初试合格资格线确

定2009年考研网上调剂系统4月8日开通2009年考研最新查分复

试调剂信息专题2009年各地考研成绩查询信息汇总专题09考

研复试线只划一条新增专业硕士不另划线2009年面向应届生

专业硕士招生复试不单独划线2009年考研国家复试分数线预

计4月8日公布把百考试题考研站设为首页 考研辅导资料特别

推荐：2009年考研政治重点详解资料汇总考研政治基础辅导

之常考知识点精选汇总09考研英语阅读理解专项训练汇总历

年考研英语常考词语固定搭配资料汇总2009年考研数学\政治\

英语冲刺复习资料汇总2009年全国研究生考试复试资料大汇

总更多优质资料尽在百考试题论坛 百考试题在线题库把百考

试题考研加入收藏 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com